МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
учрЕждЕниЕ (дЕтскиЙ сАд Jфll (ковылЕк)

ПРИКАЗ Nэ77l2-ОЩ

01 сентября 202Зг. с.Озек-Суат
Об утверждении деятелъности по ранней профилактике правонарушений
детей дошколъного возраста Муницип€tльном кzlзенном дошкольном
образораlельном rIреждении <<.Щетский сад ль11 <<Ковылею) на 202з-2о24
1..rебный год.

С целъю формироВания законопослушного поведения, здорового образа
жизни, профилактики девиантного и асоци€tльного поведениrI
воспитанников, с целью координации работы по профилактике
правонарушений.

ПРИКАЗЬIВАЮ

1.УтвердитЬ СовеТ пО раннеЙ профилактике правонарушений детей
дошколЬного возраста в составе:
2.утвердить Положение по ранней профилактике правонарушений деiей
дошкольного возраста в ЩОУ.
3. Утвердить Порядок постановки на внутренний учет в ЩОУ.
4. Возложитъ ответственность на воспитателя Аллагулиевой г.А. за работупо ранней профилактике tIравонарушений детей дошкольного возраста и
ведение, хранениrI доIfументации Совета по ранней профилактике
правонарушений детей дошкольного возраста цдоу.
5.заседания Совета профйлактики"проводить не реже 1 раза в месяц или по

мере необходимости.
6.совету по профилактике правонарушений в своей работе
руководствоваться Положением о Совете, действующим законодательством
РФи законоМ J\b |20 ФЗ "об основах системы профилактики
безнадз орнос ти правонарушений несовершеннолетнйх''
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8.Приказ вступает в силу его подписания

Заведующий
д/с J\Гs 11 Юсупова С.М

i{

Приложение Nsl
023г. ]ф7712-ОД

тверждаю
мкдоу

ова

' состАв
советапораннежrr:уJ:ffiЁiЁу"-:т?lЁЁffi

i,:".ОДОШКОЛЬНОГО

Председатель Совета:
Юсупова Сахитджамал Мухамедалиевна -заведующий МКДОУ д/с М11
<Ковылек

Секретарь: }

Муратова Альмира Сейталиевна - у{итель- логопед.

члены Совета:
Муратова Рузалина Меглибакиевна - ст.медицинская сестра;
Нурму<омб етова Румия Щ4<умаевна-воспитатель ;

Генеева С ахипджамал Хаlпrлухаметовна - воспитатель ;

Генеева Альфира Менеповтiа - член"родительского комитета.

.r,l

t